de faillite et de mise en résolution du Garant de la formule, et de la conservation du titre de créance jusqu’à la date d’échéance(3) ou de remboursement anticipé automatique(3), selon le cas.

(2) �Les Taux de Rendement Annuels présentés sont nets des frais liés au cadre d’investissement (sur la base d’une hypothèse des frais liés au cadre d’investissement de 0,60 % par an) et avant
prélèvements sociaux et fiscalité. Ils sont calculés à partir de la date de constatation initiale (le 1er mars 2024) jusqu’à, selon les scénarios, la date de constatation annuelle(3) concernée ou
la date de constatation finale (le 3 mars 2036).

(3) Pour le détail des dates, se référer au tableau récapitulant les principales caractéristiques en page 13.
(4) �La baisse de l’Indice de référence est l’écart entre son niveau de clôture à la date de constatation initiale (le 1er mars 2024) et son niveau de clôture à la date de constatation finale

(le 3 mars 2036). Cette baisse est exprimée en pourcentage de son niveau initial.
(5) Niveau de clôture de l’Indice de référence à la date de constatation initiale du 1er mars 2024.

ILLUSTRATIONS DU MÉCANISME DE REMBOURSEMENT

Légende des schémas - Ceci n’est pas un scénario.

EXEMPLE DE SCÉNARIO TRÈS DÉFAVORABLE

GAIN DE 30%(1)

+ 10 %

REMBOURSEMENT
FINAL À 46 %(1)

100 % - 54 % =
46 % du capital investi(1)

MONTANT
REMBOURSÉ

Niveau de l'Indice de
référence en % de

son niveau initial

+ 20 %

+ 40 %

- 40 %

- 80 %

- 60 %

- 100 %

- 20 %

0 %

2 3 7Lancement 4 5 6

Année

10 11 12981

- 54 %

- 30 %

- 30 %

- 30 %

Le souscripteur reçoit un montant égal à l’intégralité du capital investi(1) diminué de la
baisse(4) de l'Indice de référence, soit un Taux de Rendement Annuel net de - 6,81 %(2)
(équivalent à celui d'un investissement direct dans l'Indice de référence).

Dans le cas le plus défavorable, la perte en capital peut être totale.

ANNÉE 12

À la date de constatation finale,
le 3 mars 2036, l'Indice de
référence clôture en baisse de
54 % par rapport à son niveau
initial(5), au-dessous du seuil
de perte en capital à
l'échéance(3).

ANNÉE 12

À la date de constatation
finale, le 3 mars 2036,
l'Indice de référence clôture
en baisse de 25 % par
rapport à son niveau initial(5),
au-dessus du seuil de perte
en capital à l'échéance(3). REMBOURSEMENT

FINAL À 100 %(1)